1RAY-THUNDER
Якорная лебедка
Thunder LUX
Руководство по установке
и эксплуатации
thunder.indd   1 14.11.2018   13:13:51
2 RAY-THUNDER
М

10 1 SENSOR 100108 100108
11A 1 100406SHAFT LOW PROFILE 100 406
11B 1 1000407SHAFT WITH DRUM 1000407
12 1 1000111CHAIN STRIPPER 1000111
13 1 COVER 10000435 10000441
14 3 SCREW 100112 100249
15 2 RETAINING RING 100113 100113
16 1 BEARING 100114 100114
17 1 RETAINING RING 100118 100118
18 1 HANDLE LVF_RY_00B LVF_RY_00B
19 1 RETAINING RING 1000428 1000428
20 1 OIL SEAT 100121 100121
21 1 LOWER CLUTCH 100408 100408
22 1 MAGNET 100115 100115
23A 1 1000433GIPSY LINK SIZE 6 1000433
23B 1 500116GIPSY LINK SIZE 7 500116
23C 1 500117GIPSY LINK SIZE 8 50011 7
24 a 1 500108 500108UPPER CLUTCH 6MM CHAIN
24b 1 UPPER CLUTCH 8MM CHAIN DIF_RY_00A DIF_RY_00A
25 1 BUSH 100126 100126
26 1 1000432GIPSY COVER 1000432
27 1 500110LOCKING WHEEL 500110
28 1 FINGER FGF_RY_00A FGF_RY_00A
29 2 PIN 100128 100128
30 1 SPRI NG 1000107 1000107
31 1 INSERT 100431 100431
32 1 DRUM 500106 500105
33 1 500101OIL SEAL  500101
34 1 BEARING 500102 500102
thunder.indd   16 14.11.2018   13:13:52
17RAY-THUNDER
9. ОБОЗНАЧЕНИЕ ДЕТАЛЕЙ THUNDER / THUNDER LUX